

## ASSEMBLEIA MUNICIPAL DO SABUGAL

## EDITAL N°22/2015

Manuel Augusto Meirinho Martins, Presidente da Assembleia Municipal do Concelho de
Sabugal, em cumprimento do disposto no n.º 2 e 3 do artigo 28º Lei n.º 75/2013, de 12 de Setembro
conjugado com o artigo 18º do Regimento da Assembleia Municipal
TORNA PÚBLICO que a Sessão Extraordinária da Assembleia Municipal, se realizará no
próximo dia 14 de março de 2015, pelas 11 horas no Auditório Municipal do Sabugal, com a seguinte
Ordem do Dia:
I. DISCUSSÃO E VOTAÇÃO DA PROPOSTA APRESENTADA POR UM GRUPO DE SUBSCRITORES
PARA DESTITUIÇÃO DO PRESIDENTE DA MESA DA ASSEMBLEIA MUNICIPAL DO SABUGAL
II. PERÍODO DE INTERVENÇÃO DO PÚBLICO
Para constar e produzir os efeitos jurídicos legais, se fez este edital e outros de igual teor que
vão ser afixados nos lugares públicos do estilo

Sabugal, 03 de março de 2015 O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA,

(Manuel Augusto Meirinho Martins)

MUNICIPIO DE SABUGAL

Livro: Livro de Registo Saídas Registo n.º 1128 Data: 03/03/2015 Registado por isabelgon

SGD - SISTEMA DE GESTÃO DOCUMENTAL 04-03-2015



Assunto: Convocatória

Nos termos dos números 2.º e 3.º do artigo 28.º da Lei 75/2013, convoco V.Ex.ª para a sessão extraordinária da Assembleia Municipal do Sabugal, a ter lugar no dia 14 de Março, pelas 11 horas, no Auditório do Municipal do Sabugal, com a seguinte ordem de trabalhos: ------

- I. DISCUSSÃO E VOTAÇÃO DA PROPOSTA APRESENTADA PELO GRUPO DE SUBSCRITORES EM REFERÊNCIA PARA DESTITUIÇÃO DO PRESIDENTE DA MESA DA ASSEMBLEIA MUNICIPAL DO SABUGAL. -----
- II. PERÍODO DE INTERVENÇÃO DO PÚBLICO. -----

Com os melhores cumprimentos,

O Presidente da Assembleia,

(Manuel Augusto Meirinho Martins)